
VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

„RADVILIŠKIO LYDERIS“ 

 

VISUOTINIŲ NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS  

2021-09-07 

Radviliškis 

             Posėdis įvyko: 2021-09-07, 18.00 val. 

             Posėdžio pirmininkas – Romas Kalvaitis 

             Posėdžio sekretorius –  Edita Šiaulianskienė 

             Dalyvauja VVG nariai: Romas Kalvaitis, Virginija Jasiūnienė, Livita Tvarevičienė, Vaiva 

Kaklauskienė, Birutė Mickaitienė, Audronė Motiejūnienė, Zita Augienė, Giedrė Bložienė, Arūnas 

Čižauskas, Rasa Navickienė, Artūras Radžiūnas, Vilma Budvytienė, Laurynas Balinskas, Romalda 

Šiurnienė, Virginija Balinskienė, Rūta Dambrauskienė, Edmundas Valba, Valentina Grinienė,  

Tomas Radvilavičius, Arūnas Mickaitis, Andrius Dambrauskis, Rūta Zaleskytė-Barzinskienė,  Jūras 

Sadzevičius, Vitas Pranas Tutkus, Ingrida Gladkienė, Danguolė Laurinaitienė, Rimvydas 

Aleknavičius, Edita Mančiauskė.  

Susirinkime dalyvauja: Radviliškio rajono savivaldybės meras Vytautas Simelis, Radviliškio rajono 

savivaldybės administracijos direktorė Jolanta Margaitienė, Radviliškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojas Justynas Pranys, Seniūnės Renata Masiulienė ir Alma 

Kubilinskienė. MB „Suri Suri“ atstovė Inga Juodienė. VVG darbuotojai: projekto administratorė 

Edita Šiaulianskienė ir finansininkė Vida Stripeikienė.  

Nedalyvavo VVG nariai: Irma Druktainienė, Laima Didžbalienė, Vitalija Augustienė, 

Vilija Kunickienė, Dalia Balčiūnienė, Irena Gvazdauskienė, Rimantė Varnavičienė, Ieva 

Bliznikienė, Dovilė Januškevičienė, Ona Paliulienė, Aistė Repšienė, Aldona Sivickienė, Renata 

Baltrušaitytė, Liuda Pilotienė, Ona Mišeikienė, Elžbieta Karaliūtė, Zenonas Skačkauskas, Gintaras 

Pilypas,  Kęstutis Ulinskas. 

Susirinkimo vieta: Šeduvos kultūros ir amatų centro salė, Vilniaus g. 1, Šeduva, Radviliškio 

r. 

Bendru susitarimu susirinkimo pirmininku patvirtintas Romas Kalvaitis, sekretore patvirtinta 

Edita Šiaulianskienė. 

Posėdžio pirmininkas Romas Kalvaitis pasiteiravo narių ar visi gavo susirinkimo 

darbotvarkę ir dokumentus. Pasiūlė sukeisti darbotvarkės klausimus vietomis ir pradėti visuotinį 

narių susirinkimą nuo antro klausimo. VVG nariai vienbalsiai pritarė darbotvarkės pakeitimams. 

„Už“ – 28, vienbalsiai. Darbotvarkės pakeitimams pritarta. 

Klausymų svarstymo eiliškumas išdėstytas žemiau pateiktoje darbotvarkėje. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl narystės Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“. 

2. Vietos plėtros strategijos „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos vietos plėtros strategija 

2016-2023 m.“ įgyvendinimo aktualijos/papildymai/pakeitimai. 

3. Dėl teritorinio bendradarbiavimo projekto. 

4. Dėl tarptautinio bendradarbiavimo projekto. 

5. Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos rinkimai. 

6.   Einamieji klausimai. 

 



1. SVARSTYTA. Dėl narystės Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis informavo narius, kad yra gautas prašymas iš MB 

„Suri Suri“ priimti į VVG narius. Bei trumpai pristatė MB prašymą ir deleguotą asmenį. 

Pirmininkas pasiteiravo ar yra klausimų. Susirinkimo nariai klausimų neturėjo. 

Pasiūlyta balsuoti dėl MB „Suri Suri“ priėmimo į VVG narius. 

 

BALSAVO: UŽ – 28, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

 

NUTARTA: Priimti  MB „Suri Suri“ į VVG „Radviliškio lyderis“ narius.  

 

2. SVARSTYTA. Dėl Vietos plėtros strategijos „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos 

vietos plėtros strategija 2016-2023 m.“ įgyvendinimo aktualijos/papildymai/pakeitimai. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis VVG nariams pristatė Vietos plėtros strategijos 

„VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos vietos plėtros strategija 2016-2023 m.“ (toliau – VPS) 

įgyvendinimo pasiektus rezultatus, problematikas, įvardijo pasikeitimus ir naujus reikalavimus 

siekiant sėkmingai baigti įgyvendinti Vietos plėtros strategiją. Informavo, kad Nacionalinė 

mokėjimo agentūra prie ŽŪM atliko VVG rezultatyvumo vertinimą. Ko pasekoje VVG 

„Radviliškio lyderis“ buvo skirtas papildomas finansavimas Europos Sąjungos ekonomikos 

gaivinimo priemonės (toliau – EURI) atsigavimui. VVG iš viso skirta 175 849,00 Eur. Iš jų: 

140 680,00 Eur vietos projektams įgyvendinti ir 35 169,00 Eur administravimui. Pirmininkas 

trumpai VVG nariams pristatė VPS siūlomus pakeitimus (pridedama).  

Pirmininkas pasiteiravo narių ar turi klausimų. Susirinkimo nariai klausimų neturėjo. 

Pasiūlyta balsuoti dėl Vietos plėtros strategijos „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos 

vietos plėtros strategija 2016-2023 m.“ numatytų pakeitimų pritarimo. 

  

BALSAVO: UŽ – 28, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

 

NUTARTA: Patvirtinti Vietos plėtros strategijos „VVG „Radviliškio lyderis“ teritorijos 

vietos plėtros strategija 2016-2023 m.“ numatytus pakeitimus. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl teritorinio bendradarbiavimo projekto 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis informavo narius, kad šių metų pradžioje buvo 

rengiamas ir pateiktas teritorinio bendradarbiavimo projektas „Sumanaus kaimo link – Kėdainių, 

Lazdijų ir Radviliškio kaimo plėtros veikėjų partnerystė“. Projekto koordinatorius Kėdainių rajono 

vietos veiklos grupė, partneriai Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacija (Dzūkijos VVG) ir 

Vietos veiklos grupė „Radviliškio lyderis“. Šiam projektui šių metų vasaros viduryje buvo skirtas 

finansavimas. 

 

4. SVARSTYTA: Dėl tarptautinio bendradarbiavimo projekto. 

Kalbėjo: Pirmininkas Romas Kalvaitis pristatė, kad šiuo metu yra rengiamas tarptautinio 

bendradarbiavimo projektas su dviem Lenkijos VVG. Jau liepos mėn. buvo organizuotas pirmas 

susitikimas Lenkijoje, dėl projekto bendrų veiklų organizavimo. Trumpai pristatė numatomas 

projekto veiklas. Projektą planuojamą teikti kaip tik bus pakviestas kvietimas. 

 

5. SVARSTYTA: Vietos veiklos grupės „Radviliškio lyderis“ valdybos rinkimai. 

Romas Kalvaitis informavo narius, kad jau praėjo 3 metai nuo išrinktos VVG valdybos ir 

reikalinga išsirinkti valdybą, kurioje būtų ne mažiau kaip 12 narių. Pagal patvirtintus įstatus ir VVG 

įsipareigojimus teikiant VPS valdyboje turi būti bent 5 asmenys iki 40 metų, išlaikoma lyčių 



pusiausvyra (t.y. abiejų lyčių atstovai sudaro 40 proc. ir 60 proc. valdybos narių) ir turi rotuotis po 

asmenį iš pilietinės visuomenės, verslo ir vietos valdžios. Taip pat pagal Žemės ūkio ministerijos 

VPS atrankos taisyklių įsakymo papildymą, užtikrinant tinkamą viešųjų ir privačių interesų 

derinimą Savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių vadovai, kiti darbuotojai, jos valdomų 

įmonių, savivaldybės administravimo subjektai ar kitos veikiančios valstybinės įmonės, kurie yra 

VVG nariai, kolegialiame VVG valdymo organe gali atstovauti tik vietos valdžios sektorių. Bei 

VVG valdymo organe vietos valdžią atstovauti negali savivaldybės politikai ir politinio (asmeninio) 

pasitikėjimo valstybės tarnautojai. Valdyboje privaloma išlaikyti ir procentuotę: ne daugiau kaip 49 

proc. narių iš pilietinės visuomenės, verslui – iki 35 proc. ir vietos valdžiai – iki 30 proc. Į VVG 

valdybą Radviliškio rajono savivaldybės taryba delegavo 3 narius: Gintarą Pilypą, Rimvydą 

Aleknavičių ir Ingridą Gladkienę (tarybos sprendimas pridedamas). Pakviesta siūlyti kandidatūras. 

Siūlomi šie kandidatai: 

Pilietinei visuomenei atstovauti – Romaldą Šiurnienę, Rūtą Dambrauskienę, Lauryną 

Balinską, Artūrą Radžiūną ir Edmundą Valbą. 

Verslui atstovauti – Rūta Zaleskytę-Barzinskienę, Vitą Praną Tutkų, Ingą Juodienę ir 

Andrių Dambrauskį.  

Vietos valdžiai - Gintarą Pilypą, Rimvydą Aleknavičių ir Ingridą Gladkienę. 

Visi kandidatai į valdybos narius: 

1. Romalda Šiurnienė  

2. Rūta Dambrauskienė  

3. Laurynas Balinskas  

4. Artūras Radžiūnas 

5. Edmundas Valba 

6. Rūta Zaleskytė-Barzinskienė 

7. Vitas Pranas Tutkus 

8. Inga Juodienė 

9. Andrius Dambrauskis  

10. Gintaras Pilypas 

11. Rimvydas Aleknavičius 

12. Ingrida Gladkienė 

Pasiūlyta balsuoti dėl valdybos narių išrinkimo. 

 

BALSAVO: UŽ – 28, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0. 

 

Einamųjų klausimų svarstytą nebuvo. 

 

 

 

           

Posėdžio pirmininkas                                                                                     Romas Kalvaitis 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                                         Edita Šiaulianskienė 

 


